
Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 

IČO: 011 77 702 • GE Money Bank, číslo účtu: 203283223/0600 

 

 

Zápis ze schůze VV StčABR 

Datum: 22. září 2020 

Přítomni:  Lucie Peterková, Jiří Veselý, Jan Hošek, Jaroslav Pazourek 

Omluveni: Tomáš Benda 

Příští schůze: dle potřeby 

Body porady: 

1. Delegace 

 Z důvodu opatření COVID19 dochází ke každodenním změnám a delegace nelze vytvářet 

dlouhodobě dopředu (mnoho utkání se ruší). 

 VV žádá rozhodčí, aby pečlivě sledovali své delegace na stránkách Stč. a kontrolovali denně své 

mailové schránky. 

2. Webové stránky 

 Na stránkách ČBF https://stc.cbf.cz/rozhodci/dokumenty.html byly vloženy nově upravené 

dokumenty: 

 odměny rozhodčích 

 pokyny pro rozhodčí 

 metodický pokyn při zrušení utkání 

 zásady omluv a delegací 

 školení rozhodčích 

 slovník rozhodčích  

 Disciplinární řád 

3. Kontrola plateb 

 Proběhla kontrola plateb licenčních poplatků. 

 Od dvou rozhodčích nebyla platba připsána na účet StčABR – zahájeno disciplinární řízení. 

 

 

 

http://www.stc.cbf.cz/
https://stc.cbf.cz/rozhodci/dokumenty.html
http://stc.cbf.cz/files/97ZTg.pdf
http://stc.cbf.cz/files/95MGV.pdf
http://stc.cbf.cz/files/92NzI.pdf
http://stc.cbf.cz/files/93NWN.pdf
http://stc.cbf.cz/files/73YWM.pdf
http://stc.cbf.cz/files/96OWF.pdf


Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 

IČO: 011 77 702 • GE Money Bank, číslo účtu: 203283223/0600 

 

4. Hodnocení průběhu utkání 

 Všem rozhodčím zaslán odkaz na hodnocení průběhu mládežnických utkání viz bod níže. 

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdAMEUXDHyl9E0A7qD3KMSJt2JLTlhwGh

LWm0idxC3nmkugg/viewform 

 

5. Facebooková skupina 

 Vytvořena facebooková skupina StčABR, která bude sloužit ke vzájemné komunikaci, 

zasílání informací, sdílení videí,… 

 

6. VV doplnil členy do níže uvedených komisí 

 

Dozorčí a Odvolací komise    Disciplinární komise 

Předseda - Luděk Laš     Předseda - Jan Hošek 

člen - Radek Šťavík     člen - Dominik Výborný 

člen - Karel Křenek     člen – Michal Dub 

 

7. Projekt Tutoring 

 Cílem projektu je dlouhodobá práce s rozhodčími - sledování při utkání a zpětná vzájemná vazba. 

 Projekt je zaměřen převážně na nově proškolené rozhodčí z posledních 2 let. 

Tým lektorů:  

· Lucie Peterková  

· Jiří Veselý  

· Jan Hošek  

· Tomáš Benda  

· Michal Bukovský  

· Dominik Výborný  

· Jaroslav Pazourek  

 

 

 

http://www.stc.cbf.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdAMEUXDHyl9E0A7qD3KMSJt2JLTlhwGhLWm0idxC3nmkugg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdAMEUXDHyl9E0A7qD3KMSJt2JLTlhwGhLWm0idxC3nmkugg/viewform


Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 

IČO: 011 77 702 • GE Money Bank, číslo účtu: 203283223/0600 

 

8. Naši noví kolegové 

 4. - 6. 9. 2020 proběhlo v Brandýse nad Labem školení rozhodčích III. třídy. 

Seznam nově proškolených rozhodčích: 

· Jáchym Gerstenberger  

· Jan Střítežský  

· Lukáš Mrzena  

· Lukáš Paukner  

· Natálie Výborná  

· Ondřej Píval  

· Rozálie Hacklová  

· Tomáš Rufer  

· Vladimír Pádivý  

· Vojtěch Podruch  

 

9. Ostatní 

 Příští schůze bude dle potřeby 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Peterková 

Předsedkyně StčABR 

 

 

 

 

 

V Příbrami dne 25. 9. 2020 

 

http://www.stc.cbf.cz/

